
Euroline Holz-Anlegeleiter

Artikel-Nr.: EU1010208 - Stand vom: 24.04.2024 / Aenderungen vorbehalten.

Preis ab: 126,64 €
incl. 19% MwSt.

Optionen: 

Sprossen / Länge: 8 Sprossen / 2,50m

Sprossen / Länge: 10 Sprossen / 3,00m
Preis: +12,50 ? incl. 19% MwSt.

Sprossen / Länge: 14 Sprossen / 4,00m
Preis: +43,74 ? incl. 19% MwSt.

Sprossen / Länge: 17 Sprossen / 4,90m
Preis: +82,48 ? incl. 19% MwSt.

Sprossen / Länge: 21 Sprossen / 6,00m
Preis: +142,48 ? incl. 19% MwSt.

Material: Holz

Beschreibung

    Euroline Holz-Anlegeleiter?  Halbrunde Holme ?  Holme und Sprossen aus Nadel holz?  Leichtes Verziehen oder Verdrehen der
Leiter ist bei diesem     Typ nicht zu vermeiden und begründet keine Reklamation

Technische Daten

Sprossen
Leiterlänge
Arbeitshöhe
Senkr.Leiterhöhe

8
2,50
3,70
2,35

10
3,00
4,20
2,80

14
4,00
5,20
3,80

17
4,90
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6,10
4,60

21
6,00
7,20
5,65

* Maße in Meter
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